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Afbraamschijf staal

Omschrijving

Afbraamschijf voor staal met hoge slijpvriendelijkheid en goede standtijd.
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Extra informatie

temnnummer

Model

EAN

CBS Statistieknummer
Artikelgroep

Merk

Kenmerken

Artikelgroep code

PF62012634

E 125-7 PSF STEEL

4007220471142

68042218

Pferd Doorslijp-, lamellen- & afbraamsch.

PFERD

Diameter
Breedte
Asgat-g H [inch]
Opspansysteem
Max. RPM

Korrelgrootte

1335930
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125 mm

7.2 mm

7/8

2223 mm
12200 omw/min

30
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Product afbeeldingen
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